

דבר ראש הלשכה

אני מתכבד להגיש לכם בזאת את כרך נו של כתב עת "הפרקליט".
כידוע, כתב עת "הפרקליט" הוא כתב העת המשפטי הוותיק בישראל,
שפרסומו החל עוד טרם הקמתה של מדינת ישראל, תחילה בהוצאת הוועד
המרכזי של הסתדרות עורכי הדין היהודים בארץ-ישראל, ובהמשך בהוצאת
לשכת עורכי הדין בישראל.

מאז פורסם, מספקים כרכיו השונים הצצה לסיפור עיצובה של מערכת
המשפט בארץ מקום המדינה ועד ימינו.

אני שמח, שלאחר בחירתי לראש לשכת עורכי הדין, עולה בידי להמשיך את
המסורת המשפטית החשובה, שמלבד השפעתה על עיצוב השיח המשפטי
בישראל, משמשת גם כר פורה לפיתוח "שוק דעות" עשיר ותוסס בקרב ציבור
עורכי הדין ומשפטני ישראל.

כך, כתב העת "הפרקליט" בצורתו הנוכחית הוא גם מפגש בלתי אמצעי בין
עולם האקדמיה המשפטית לבין עולם המעשה. על כך יכולים להעיד, בין היתר,
עורכי כתב העת פרופ' יניב ואקי ועו"ד אלון רודס. כאשר מי שמשמש יושב ראש
מערכת כתב העת, הוא פרופ' יורם רבין, נשיא המכללה למינהל.

עדות נוספת ולא פחות חשובה אפשר למצוא ברשימת המשתתפות
והמשתתפים בגיליון הנוכחי, הכולל מגוון ההון האנושי הפועל במקצוע עריכת
הדין, לרבות עורכות ועורכי דין מובילים ואנשי ונשות האקדמיה בפקולטות
ובבתי הספר למשפטים.

הכרך החדש כולל תשעה מאמרים מרתקים, ובהם מאמר בנושא "האסדרה
העצמית של עורכי הדין בישראל: סיבותיה ופגיעתה בנגישות למשפט",
שפרסמה ד"ר לימור זר גוטמן.

אני באמת נרגש על הזכות הגדולה שנפלה בחלקי להמשיך ולסייע בהפצת
כתב העת ובכוונתי להמשיך ולפעול להשבת כתב העת לבמה המרכזית של השיח
המשפטי האקדמי והמעשי עבור כל העוסקים במלאכת המשפט.

לשכת עורכי הדין מייחסת חשיבות יתרה לתחום המחקר, הכתיבה המשפטית
ופיתוח הדין, בין על ידי מערך כתבי העת של הלשכה ש"הפרקליט" נמנה עליהם
ובין באמצעות כנסים מקצועיים והצטרפות להליכים משפטיים כ"ידיד בית
המשפט" וסיוע לבתי המשפט בפיתוח הדין.

אני מבקש לנצל עמודים אלה, כדי לקרוא לעורכות ולעורכי הדין מהמגזר
הפרטי והציבורי להגיש לבחינת מערכת כתב עת "הפרקליט" ומערכת כתב העת

"עורך הדין" מאמרים מקוריים פרי עטם לפרסום בכתב העת. לעורכי הדין בישראל יש אפשרות לתרום ולהשתתף בפיתוח עולם המשפט גם באמצעות השתתפות פעילה בכתבי העת השונים היוצאים לאור על ידי הלשכה.

לשכת עורכי הדין תמשיך ותתמוך באלה המבקשים להביע עמדות משפטיות ענייניות, מכבדות ומקצועיות.

"הפרקליט" המחודש ימשיך לשמור על ייחודו ההיסטורי ככתב עת אקדמי-מעשי-מקצועי, שעיקר פעילותו בניתוח מקורי, ישים ומעמיק של המשפט הפוזיטיבי, אך בה בעת יהפוך לכתב עת שעוסק בסוגיות המשליכות על עבודתם השוטפת של עורכי הדין.

תקופת חגי תשרי שמחה וקריאה מהנה ומפורה.

שלכם,

עו"ד עמית בכר,

ראש לשכת עורכי הדין